
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0053952/2010
por el cual el Departamento ESTRUCTURAS solicita la designación del Ing.
Raúl Alberto LÓPEZ, en el cargo de Profesor Asistente dedicación simple {032-
115) y del Sr. Nicolás Alejandro BARONETTO, como Ayudante Alumno B (036-
121) ambos en TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN; y

CONSIDERANDO:

La Resolución N° 344 -HCD- 2011 por el cual se designa al Ing. Raúl
Alberto LÓPEZ y al Sr. Nicolás Alejandro BARONETTO en sus respectivos
cargos;

Lo informado por la Dirección General de Programación
Presupuestaria de la Secretaría de Planificación Institucional en cuanto a que
se ha detectado un error en la mencionada Resolución entre la descripción del
cargo a designar y en el ANEXO I en el cual se dispone la creación de un
cargo;

Que se ha cometido un error involuntario y el mismo debe ser
subsanado;

Lo informado por el Área Personal y Sueldos a fs. 59;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 - T - 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

'

Av. Vélez Sársfleld 1600 1 Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351 ) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 1°).- Rectificar el Art. 2° de la Resolución N° 344 - HCD- 2011, DONDE
DICE:..."Designar interinamente al Sr. Nicolás Alejandro

BARONETTO (DNI: 33.700.292 - FN: 03-MAY-88), en el cargo de Ayudante
Alumno B (036-121) en TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES DE
CONSTRUCCIÓN", DEBE DECIR: :..."Designar interinamente al Sr. Nicolás
Alejandro BARONETTO (DNI: 33.700.292 - FN: 03-MAY-88), en el cargo de
Ayudante Alumno B dedicación simple (048-122) en TECNOLOGÍA DE LOS
MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN .

Art. 2°).- Rectificar el ANEXO I de la Resolución N° 344 -HCD- 2011,

DONDE DICE:

"1 cargo de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva (020-110) (Sr.
Baronetto)".

DEBE DECIR:

"1 Ayudante Alumno B dedicación simple (048-122) (Sr. Baronetto).

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, al Área
Personal y Sueldos, al Departamento Estructuras y gírense las

presentes actuaciones a la Dirección General de Personal.

Prof. Inrv, DAIMfl LAGO

Forjllod :• . . , fc.Tiiiinleí

CQRÍOB*

RESOLUCIÓN N°

Á
íS'v >'•

*io •*!*
-

Wí>

Vpr/
-2011.-

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


